
單位名稱

統計區間
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送餐服務

喘息服務

日照.家托服務

交通服務

專業服務

社區式交通服務

居家服務

汝宜居家服務有限公司附設臺東縣私立汝宜居家長照機構(114.05.16新增)

合計

財團法人伊甸社會福利基金會

臺北榮民醫院臺東分院

東基醫療財團法人臺東基督教醫院

合計

財團法人門諾社會福利慈善事業基金會

財團法人一粒麥子社會福利慈善基金會

日照喘息

財團法人伊甸社會福利基金會附設臺東縣私立耆福綜合式服務類長期照顧服務機構

社團法人中華民國士林靈糧堂社會福利協會附設臺東縣私立成功綜合長照機構

合計

其他單位

合計

財團法人伊甸社會福利基金會

合計

財團法人伊甸社會福利基金會附設臺東縣私立耆福綜合式服務類長期照顧服務機構

財團法人一粒麥子社會福利慈善事業基金會附設臺東縣私立有福居家式服務類長期照顧服務機構

有限責任臺灣第二照顧服務勞動合作社附設臺東縣私立居家式服務類長期照顧服務機構

社團法人中華民國士林靈糧堂社會福利協會附設臺東縣私立成功綜合長照機構

臺東縣私立心人愛居家長照機構(114.02新增)

財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會臺東縣私立慈濟居家長照機構

松德租賃臺東營業所

社團法人臺灣微光行動協會

長濱鄉衛生所

其他單位

臺東縣私立長濱願景社區長照機構

其他單位

合計

財團法人門諾社會福利慈善事業基金會

財團法人伊甸社會福利慈善事業基金會

社團法人微光行動協會

合計

東美居家物理治療所

大福職能治療所

都蘭診所

希望居家呼吸治療所

安康護理之家附設居家護理所

瑞麟居家護理所

臺東縣私立心人愛居家長照機構(114.02新增)

汝宜居家服務有限公司附設臺東縣私立汝宜居家長照機構(114.05.16新增)

合計

財團法人伊甸社會福利基金會附設臺東縣私立耆福綜合式服務類長期照顧服務機構

原鄉居家護理所

財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會臺東縣私立慈濟居家長照機構
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當月新增派案情形(複評、初評、出備)

服務項目 機        構        名        稱

125

財團法人伊甸社會福利基金會附設臺東縣私立耆福綜合式服務類長期照顧服務機構

有限責任臺灣第二照顧服務勞動合作社附設臺東縣私立居家式服務類長期照顧服務機構

財團法人一粒麥子社會福利慈善事業基金會附設台東縣私立有福居家式服務類長期照顧服務機構

社團法人中華民國士林靈糧堂社會福利協會附設臺東縣私立成功綜合長照機構(停派10/1~11/25)

臺東縣社區整合型服務中心(A單位)派案統計表-長濱鄉

照管中心派

A單位
出備 合計

財團法人門諾社會福利慈善事業基金會

舊案複評 初評 AA01

114.11.03填表日期���年��月��日至���年��月��日

當月新增人數
合計

待派說明

項目
A個管人數 總個管人數 (個

案數)
平均案量

兼任人數

二、A個管當月服務人數



個案姓名 

派案至送審 簽審完成日 
照會至服務提供日 

【BA碼需追蹤第一次服務日期】 
備註 

主責 A個管

員姓名 

  

派案日 送審日 
所花時

間 
日期 所花時間 照會日 所花時間 

第一次 

服務日

期 

所花時間 
如無使用 BA服務， 

請於備註填寫 
  

      2.35    1.10    1.20    -45946.75      

王曉明 1/13 1/15 3 1/15 1 1/15 1 1/26 12   範例-王小花 

王大明 1/17 1/18 2 1/20 3 1/21 2   -45677 僅使用專業、交通接送 範例-王小花 

曾 0妹 10/2 10/3 
2 

10/1 
-1 

10/1 
1 

  
-45930 居家-汝宜 

門諾-柯蔡秀

茹 

葉 0桂 10/2 10/3 
2 

10/3 
1 

10/3 
1 

  
-45932 居家-麥子、送餐伊甸 

門諾-柯蔡秀

茹 

林 0成 10/9 10/14 
3 

10/14 
1 

10/14 
1 

  
-45943 居家-伊甸、交通-伊甸 

門諾-柯蔡秀

茹 

劉 00美 10/7 10/7 
1 

10/7 
1 

10/7 
1 

  
-45936 居家喘息-慈濟、交通-伊甸 

門諾-柯蔡秀

茹 

宋 0導 10/9 10/13 
2 

10/13 
1 

10/13 
1 

  
-45942 居家喘息-汝宜 

門諾-柯蔡秀

茹 

王 0勇 10/9 10/14 
3 

10/14 
1 

10/14 
1 

  
-45943 居服-伊甸、送餐-伊甸 

門諾-柯蔡秀

茹 


